
r" Mer. Barbora Dokoupilová
Tel: +420 606 673 679
Email:info@zajezdy-skolni.cz
www.zajezdy-sko!ni,cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU l POTVRZENÍ O ZÁJEZDU

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb

Cestovní kancelář:

Mgr. Barbora Dokoupilová, Národních bojovníků 1124/3, Holešov 769 01

lČ: 757 47 472

bank. spojeni cz: FlO Banka, a.s., č. ú. 757474726/2010

bank. spojeni SK: FlO Banka, a.s., č. ú. 2600938798/2010

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Holešov, vznik oprávněni 12.7.2012

email: info@zajezdy-skolni.cz, tel.: +420 606 673 679, www.zajezdy skolri.cz

Zákazník - název nebo jméno: ĹGymnáziurn a SOŠ, Podbořany, p. o.

lČ: !18380824

Adresa: Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany
i I

jednající: jMgr. M|roslava'Stropnická
Ľ. . .-. ..

Email, telefon:
u Ill I, kí mi 13

Termin zájezdu: ,é - '. ' - 12.'06.2020' 18.06.2020r
-. ·. ,i "' "Ť' 2007 Torquay s výukouCisb programu zájezdu: . ,g'í, ' ' "

Destinace: g
"í "

Velká Británie
Typ ubytování, Hostitelská rodina, Hotel FI

Typ stravováni: éj "" Plna penze (oběd formou balíčku), na hotelu snídaně

Typ dopravy: Autobus

Adresa nástupního místa do Komenského 843, Podbořany 441 01

autobusu: Doprava mezi FR a gb: Trajekt - Eu rotunnel

počet výukových lekci' 45 min 12

Způsob platby: převodem na účet

Cena zájezdu za osobu: KČ 9.800

Termin zaplacerňzájezdu: 04.05.2020
V CENĚ ZÁJEZDU jE:

>doprava ano X ne
> program - viz podrobný popis zvoleného zájezdu dle programu, odpolední aktivity dle

specifikace v programu,

> průvodce CK Barbory Dokoupilové po celou dobu pobytu i cesty,

> přistavení autobusu při min. počtu 15 platicích účastníků

cestovní pojištění a pojištění pro případ úpadku CK

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty nás|edujÍcÍ služby: vstupné do objektů, mhd (viz. Ceník vstupů)



,ý
Podminky účasti na záie2dech'

1. Zákazník podpisem této smlouvy o zájezdu potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými smluvními podmínkami a
pojistnými podmínkami. Zákazník bere na vědomi, že tyto Všeobecné smluvní podmínky a pojistné podmínky
jsou nedílnou souCásti této smlouvy a souhlasí s nimi, a to i jménem všech spolucestujících osob, které jej k
uzavření této smlouvy zmocnily, nebQ ve prospěch kterých tuto smlouvu uzavírá.

2. Pokud zákazník odsto@í od smlouvy je povinen uhradit cestovní kanceláři Barbory Dokoupilové následujici
výši odstupného:

-60 dnů před datum odjezdu na zájezd - odstupné se neúčtuje

-59- SO dní před datem odjezdu na zájezd -odstupné ve výši 30 % z celk. ceny zájezdu

-49- 30 dni před datem odjezdu na zájezd -odstupné ve výši 60% z celk. ceny zájezdu

- 29- 10 dní před datem odjezdu na zájezd -odstupné ve výši 80% z celk. ceny zájezdu

- 9 - O dní před datem odjezdu na zájezd - odstupné ve výši 100% z celk, ceny zájezdu

Pokud zákazník odstoupi' v souladu s ČI. 7.2. všeobecných obchodních podmínek, povinnost platit odstupné
nevzniká. Zákazník může postoupit smlouvu o zájezdu na třetí osobu za podmínek uvedených v bodě 5.1.5.
všeobecných obchodních podmínek. V tomto případě není 2áka2nikovi účtováno žádné odstupné.

3. Nedílnou součásti této smlouvy jsou všeobecné EodminkY CK( u Školních záiezdů je to dále odsouhksenY
proRram zájezdu, jmennY seznam všech úČastníků včetně jejich dat narozeni a informaci o cestovních dokladech
účastníků

4. U školních zájezdů poskytujeme ke každým 15 pIaticIm Účastníkům l volné místo pro pedagogický dozor. při
počtu 40 platicich účastníků poskytujeme 3 volná"mIsta pro pedagogický dozor. V případě, že je piatŕcích
úČastníků méně, cena zájezdu pro osobu dozoru se vYpočítává poměrně k počtu platících účastníků,

S. Minimálni počet platicich uCastniků pro uskutečnění školního zájezdu je 40. Pokud nebude dosaženo tohoto
mm|má|niho poCtu, ma cestovní kancelář právO zruŠit nejpozději 10 dni před uhájenirn, resp. odjezdem na zájezd
tento zrušit {dále viz VOP, ČI. 7.4.),

6. Cestovní kancelář Barbora Dokoupilová zpracovává osobní údaje zákazníků úvedených ve smlouvě o zájezdu v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR). Osobní data účastníků zájezdu budou
zpracována pouze za účelem sjednáni cestovního pojištěni a za účelem přepravy trajektem (pokud je taková
přeprava ve smlouvě sjednána). Osobní data účastníků budou po ukončeni záje2du zlikvidována a nebudou
cestovní kanceláři žádným způsobem uchovávána či zpracovávánä. Zákazník podpisem smlouvy o zájezdu
souhlasí se zpracováním osobních Udaju účastníků až do doby písemného odvoláni takového souhlasu. Zákazník
podpisem smlouvy o zájezdu uděluje souhlas se zpracováním osobnkh údajů rovněž i jménem všech osob
uvedených ve smlouvě o zájezdu (viz seznam účastníků). Zákazník prohlašuje, že je za tyto osoby k uděleni
souhlasu se zpracováním osobních údajů zmocněn.

7. Smluvní strany souhfasi se uveřejněnIm této Smlouvy v registru smluv

Za Ck BARBORA DOKOUPILOVÁ Za zákazníka

Jméno, přijmeďi,"podpis " "' """"'
Mgr. Barbora

Barbora Djkojpdová
· · Datum. 2019 17.75 20:2898Dokoupibva .,,,O ,29, 11'. 2c'C3

' celé znění viz VŠeobecné smluvní podmínky na http://wwwRajezdy-sko|ni.cz/index.php/o-nas/dokumenty-ke-stazeni


